Заведующему МБДОУ «Центр развития

ребенка-детский сад «Сказка»
пос. Красный Ключ НМР РТ

Ахметовой Р.С.

От родителя (законного представителя)

_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________
(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________

     (ФИО ребенка)

на 2025 - 2026 учебный год в кружок «Королевство шахмат»

с «______»_______________20_года

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

Положением о платных дополнительных образовательных услугах ознакомлен(а).

«_____» _____________ 20 ______года.  _____________/_____________________/

Заведующему МБДОУ «Центр развития

ребенка-детский сад «Сказка»

пос. Красный Ключ НМР РТ
Ахметовой Р.С.

От родителя (законного представителя)

_____________________________________

_____________________________________
_____________________________________
(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________

     (ФИО ребенка)

на 2025 - 2026 учебный год в кружок «Королевство шахмат»

с «______»_______________20года

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

Положением о платных дополнительных образовательных услугах ознакомлен(а).

«_____» _____________ 20 ____года.  _____________/_____________________/